
Ndërmarrja e Re Çmimi më i Lartë

Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1 Nësia 1: Dyqani " Moda" €166,699 L06 €166,699 L09 €161,200 0 €0

2 Njësia 2: Dyqani " Galanteri Mode-1" €0 0 €0 0 €0 0 €0

3 Njësia 3: Dyqani "Extra" €0 0 €0 0 €0 0 €0

4
Njësia 4: Dyqani "Univerzal" €420,500 L41 €420,500 L31 €251,000 L27 €188,888

5
Njësia 5: Dyqani "Vllaznimi"

€66,666 L24 €66,666 L16 €51,112 L15 €38,111

6
Njësia 6: Toke dhe Ndertesa, Vushtrri M

IT
.

€303,000 L34 €303,000 L40 €83,333 L26 €77,777

7 Njësia 7: Stolite dhe Pajisjet, Prizren €70,070 L12 €70,070 0 €0 0 €0

8 Njësia 8: Ndertesa dhe automjetet, Rahovec €44,400 L21 €44,400 L13 €27,500 L07 €22,044

9 Njësia 9: Shitorja nr. 2, Prizren €133,333 L17 €133,333 L10 €80,100 L33 €63,333

10 Njësia 10:Toke dhe ndertese, Zym €16,340 L32 €16,340 0 €0 0 €0

11 Njësia 11: Shitorja nr.1, Prishtine €134,000 L20 €134,000 L01 €87,777 L18 €41,001

12
Njësia 12: Supermarketi 16, Prishtine €233,339 L22 €233,339 L36 €222,222 L08 €151,200

13
Njësia 14: Shitorja  28 m2 ne Kamenice €0 0 €0 0 €0 0 €0

14 Njësia 15: Siperfaqe parkingu ne Gjilan €301,065 L04 €301,065 L14 €222,222 L02 €201,111

15 Njësia 16: Shitore me Podrum, Ferizaj €106,010 L29 €106,010 L39 € 80,000 L23 € 75,000

16 Spare €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

17 Spare €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

€1,995,422 41

 REZULTATET E OFERTAVE - AKP SHITJA PERMES LIKUIDIMIT 1 
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